
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

30.10.2024 селище Ємільчине №230

Про погодження План-схеми
організації дорожнього руху
автомобільної стоянки по вул.
Захисників України (1 Травня), 133
в селищі Ємільчине

Керуючись п. 4 ч. а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», п.6 ч.2 статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правилами
зберігання транспортних засобів на автостоянках, затвердженими постановою Кабінету
Міністрів України від 22 січня 1996 р. N 115, розглянувши звернення КНП «Ємільчинська
лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області № 1740 від 28.10.2024р. щодо
погодження План-схеми організації дорожнього руху автомобільної стоянки по вул.
Захисників України (1 Травня), 133 в селищі Ємільчине, з метою забезпечення безпеки руху
автотранспорту та пішоходів по вул. Захисників України (1 Травня) виконавчий комітет
селищної ради

ВИРІШИВ :

1.Погодити План-схему організації дорожнього руху автомобільної стоянки по вул.
Захисників України (1 Травня), 133 в селищі Ємільчине, згідно схеми, що додається.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного
голови Олександра РОМАНЮКА.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК




	№230d.jpg

